
			

			
			
                                Brouček a Beruška Webdesign

                                „Proč složitě, když to jde jednoduše”

                                
MENU

				
        
	
		       
		
		
	

	




	


        	Úvod
	Co je nového
	Co jsme zač
		Pracovní postup

	Obchodní podmínky




	Co děláme
		Moduly pro Prestashop

	Poradenství pro Prestashop

	Školení Prestashopu

	Šablony pro Prestashop

	Facebook a sociální sítě




	Co jsme udělali
		E-shopy

	Weby

	Logotypy

	Bannery

	Tiskoviny




	Včelák SHOP

	Čmelka WEB

	Za kolik

	Kontakt




				
			


                        
                        
			
			
	HTTP error 404
Požadovaná stránka nebyla nalezena nebo není dočasně k dispozici.
The requested page was not found or is temporarily unavailable.
Die angeforderte Seite wurde nicht gefunden oder ist vorübergehend nicht verfügbar.
			        

		


                
		
                        Copyright © 2009-2024 Brouček a Beruška Webdesign.

                        Webdesign -
                                Broucek-a-beruska.cz |
                                Facebook |
                                Mapa stránek
                        

                        

        Nastavení cookies

        Při poskytování služeb využíváme soubory cookies. Pro personalizovaný zážitek z nákupu udělte prosím souhlas se zpracováním všech typů cookies.

        
                 Technické cookies (více)
                
Jsou nezbytné a důležité pro provoz a fungování základních funkcí e-shopu a nelze je vypnout. Jedná se např. o správu košíku a přihlášení. Bez těchto cookies nebude web fungovat.


                 Analytické cookies (více)
                
Umožňují nám lépe chápat chování uživatelů pro další zlepšování poskytovaných služeb. Jedná se např. o počítání návštěv jednotlivých stránek, kolik času na nich strávíte a zda provedete předem stanovenou akci.


                 Marketingové cookies (více)
                
Shromažďují informace o návštěvnosti stránek se zbožím či službami za účelem pozdější propagace skrze nás či reklamní systémy a poskytování obsahu odpovídajícímu Vašemu zájmu.
        

        

        

        Více informací o ukládání souborů cookie



                

	

	